
             Zážitková angličtina pro maminky na mateřské 

 

… abyste se rozmluvily před návratem do práce 
 
Kurz angličtiny pro 3-6 maminek podobné 
pokročilosti. Lekce jsou vedeny konverzačně           
s důrazem na rozšíření praktické slovní zásoby. 
  
Během výuky je zajištěno hlídání dětí v samostatné 
místnosti s hlídací babičkou a spoustou hraček.  
 
V ceně kurzu (185 Kč/lekce 60 minut) je tradiční  
i méně tradiční občerstvení, které je propojeno      
s výukou. 
.  
Místo a termín výuky: Řepčín, Martinova 9; pátky dopoledne 
 

 Falešní začátečníci a mírně pokročilí – 9.30-10.30 

 Pokročilí – 11.30-12.30 
 

Ukázková lekce zdarma v pátek 16. 9. 

Pokud máte zájem o nezávaznou ukázkovou hodinu či individuální konzultaci, 
neváhejte mě kontaktovat do 14.9. Těším se na viděnou , zde ještě pár slov o mě. 
 

Jmenuji se Irena Opršalová. Žila jsem v Anglii, ve Skotsku 
a na Novém Zélandu. Mám certifikáty FCE  (B2), BEC 
Higher (C1) a vystudovanou výuku angličtiny na UP. 
 
Angličtina je pro mě srdeční záležitostí. Ve svých kurzech 
kladu důraz na mluvení a porozumění. Nosnými tématy 
jsou každodenní činnosti účastníků a zajímavé zážitky. 
 
V jazykovém koučinku i kurzech se zaměřuji se na pomoc 
s odbouráním obav z cizího jazyka a nalezení osobní  
motivace k učení. 

 
Více o kurzech, jazykovém koučinku a lektorce na: 

www.pontea.cz/lide/irena-oprsalova 
  
603 338 029                     irena.oprsalova@pontea.cz 

http://www.pontea.cz/lide/irena-oprsalova
mailto:irena.oprsalova@pontea.cz

